1G22G300P-1 u Instal.lació elèctrica interior d'un habitatge , amb grau d'electrificació mitja, inclòs

conductors, mecanismes, substitucio caixa general de proteccio, i del quadre general

escomesa i centralitzacio de comptadors de l'edifici , amb els forats en paret façana ,

armaris, i remats d'acabats de façana inclosos

5.800,00 €

(CINC MIL VUIT-CENTS EUROS)

1G22G312JP-2 U Instal.lacio telecomunicacions amb video porter , i la instal.lacio d'escomesa de xarxa i fibra,

amb els armaris i canalitzacions , aixi com de l'antena, i el cablejat i tomes interiors del

habitatge amb les tomes incloses.

1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

1G22G3US1P-3 u instal.lacio calefaccio amb la col.locacio de caldera d'aerotermia del co.lector de sortida i

d'de retorn ,i amb les canalitzacions de calefaccio i els radiadors col.locats segons planol,

amb termostat rprogramador .

9.500,00 €

(NOU MIL CINC-CENTS EUROS)

1J41G000P-4 u Modificacio Instal.lació de lampisteria d´aigua freda i calenta interior d`un habitatge amb

canalització de coure o plàstic endurit, encastats al paviment i/o parets, inclòs aixetes de pas i

canonades de desguàs amb tub de PVC i connectats als baixants del sanejament general, i

[...]

categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10

24,56 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CENTIMS)

E6174US1P-8 U ajudes paleta instal.lacions , amb la formalitzcio de regatas , col.locacio de tubs , i posterior

reple de les mateixes

1.100,00 €

(MIL  CENT EUROS)

E7C29431P-9 m2 Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 50 mm de gruix i

resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,29 i 1,176 m2.K/W, amb la

superfície llisa i amb cantell encadellat, col·locada sense adherir